



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Carsten Bjerg Holding ApS

Testrup Alle 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 19 66 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Carsten Bjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Bjerg Holding ApS Testrup Alle 40 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 19 66 51
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerg
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Pro Storkøkken ApS, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.678 kr. mod -21.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.394 kr. mod 431.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.678</b>	<b>-21.104</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	559.303	380.155
Andre finansielle indtægter	91.589	83.318
Øvrige finansielle omkostninger	-2.738	-2.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>632.476</b>	<b>440.227</b>
Skat af årets resultat	-16.082	-8.712
<b>Årets resultat</b>	<b>616.394</b>	<b>431.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.303	380.155
Udbytte for regnskabsåret	0	188.800
Overføres til overført resultat	57.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.394</b>	<b>431.515</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.340.575</u>	<u>2.281.272</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.340.575</u>	<u>2.281.272</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.340.575</u></b>	<b><u>2.281.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.288
2	Andre tilgodehavender	<u>1.460.484</u>	<u>1.385.207</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.460.484</u>	<u>1.386.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>755.472</u>	<u>455.086</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.215.956</u></b>	<b><u>1.841.581</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.556.531</u></b>	<b><u>4.122.853</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.228.075	2.168.772
5 Overført resultat	2.185.809	1.628.718
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	188.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.538.884</b>	<b>4.111.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.082	0
Anden gæld	16.565	11.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.647	11.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.647</b>	<b>11.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.556.531</b>	<b>4.122.853</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	112.500	112.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.168.772	2.388.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.303	380.155
Udbytte	-500.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.228.075</b>	<b>2.168.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.340.575</b>	<b>2.281.272</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pro Storkøkken ApS	Glostrup	50 %
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender vedrører forrentede pengeudlån, hvoraf 681 t.kr kan opsiges til omgående betaling og resten 777 t.kr forventes tilbagebetalt i 2019.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.168.772	2.388.617
Resultatandel	559.303	380.155
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
	<b>2.228.075</b>	<b>2.168.772</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.628.718	1.266.158
Årets overførte overskud eller underskud	57.091	-237.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
Udbytte udloddet i året fra kapitalandele	500.000	600.000
	<u><b>2.185.809</b></u>	<u><b>1.628.718</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	188.800	103.400
Udloddet udbytte	-188.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>188.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>188.800</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør på balancedagen kr. 0.		


